
ZARZĄDZENIE Nr 2448/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.09.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 
realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zm.)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 
realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r.                           
w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic                   

I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432), § 4 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 
2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 
Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wykazie obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic,                      
o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a), b), d) Statutów Dzielnic I - XVIII Miasta Krakowa, 
stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia                     
10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 
zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, wprowadza się w lit d) następujące zmiany:

lit. d) wykaz obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych 
osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

1) w miejsce:
Dzielnica VII Zwierzyniec
Kompleks boisk przy ul. Korzeniaka
Klub Sportowy „Zwierzyniecki”, ul. Na Błoniach 1 

wprowadza się:
Dzielnica VII Zwierzyniec
Kompleks boisk przy ul. Korzeniaka
Klub Sportowy „Zwierzyniecki”, ul. Na Błoniach 1
KS „Juvenia”, ul. Na Błoniach 7
KS „Nadwiślan”, ul. Kościuszki 16
Kolejowy Klub Wodny 1929, ul. Ks. Józefa 24a

2) w miejsce:
Dzielnica XIII Podgórze
Kompleks sportowy (boiska, korty tenisowe, budynek klubowy) KS „Płaszowianka”
ul. Stróża Rybna 19
Boisko TS „Rybitwy” ul. Golikówka
Kompleks „Moje boisko – Orlik 2012” ul. Myśliwska 67

wprowadza się:
Dzielnica XIII Podgórze
Kompleks sportowy (boiska, korty tenisowe, budynek klubowy) KS „Płaszowianka”



ul. Stróża Rybna 19
Boisko TS „Rybitwy” ul. Golikówka
Kompleks „Moje boisko – Orlik 2012” ul. Myśliwska 67
Kompleks sportowy „Korona”, ul. Kalwaryjska 9-15
Kompleks sportowy KŻ „Horn”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami § 66 ust. 1 i 3 uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawie 
organizacji i zakresu działania poszczególnych Dzielnic Miasta Krakowa (uchwały o 
kolejnych numerach od XCIX/1495/14 do Nr XCIX/1512/14 z dnia 12 marca 2014 r. Statuty 
Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa) Prezydent Miasta w porozumieniu z poszczególnymi 
Radami Dzielnic sporządza projekt wykazu obiektów i terenów, na których są realizowane 
zadania Dzielnic, o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów.
Wykaz ten stanowi załącznik nr 2 do Uchwały Nr  XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 
zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa i zawiera zestawienie obiektów i terenów na 
których realizowane są zadania Dzielnic z zakresu prac remontowych szkół podstawowych, 
gimnazjów, przedszkoli i żłobków; budowy, modernizacji prac remontowych: ogródków 
jordanowskich, zieleńców i skwerów; budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej 
infrastruktury sportowej i rekreacyjnej.
Zgodnie z § 4 ust. 3 Uchwały Nr  XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 
r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic                 
I-XVIII Miasta Krakowa, raz do roku przeprowadzana jest analiza aktualności wykazów i w 
zależności od tego wprowadzane są ewentualne zmiany zapisów. 
Wprowadzenie zmian w treści zapisów wykazu obiektów i terenów na których realizowane są 
zadania Dzielnic, o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 
Krakowa wynika z podjęcia przez:

 Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec Uchwały Nr XXX/271/2017 z dnia 21.03.2017 r. w 
sprawie wniosku o uzupełnienie wykazu dróg, obiektów i terenów na których 
realizowane są zadania Dzielnic;

 Radę Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 14.02.2017 r. w sprawie wniosku do Prezydenta 
Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o umieszczenie w wykazie dróg, obiektów i 
terenów, na których realizowane są zadania Dzielnicy XIII Podgórze.

Z uwagi na fakt, iż wykazy przyjmowane są uchwałą Rady Miasta Krakowa, podjęcie 
niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przedmiotowa uchwała pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie 
wpływa na zwiększenie zatrudnienia do obsługi realizacji zadania i nie wymaga poniesienia 
dodatkowych wydatków na funkcjonowanie miejskich jednostek organizacyjnych oraz nie 
będzie powodować innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.  


